



Wrocław, dnia 27.02.2023 r.

nr postępowania: **BZP.2710.1.2023.KDD**

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: **Zakup i dostawa szkła i drobnych materiałów laboratoryjnych na potrzeby działalności jednostek i komórek organizacyjnych Uniwersytetu Wrocławskiego – Zadania**

Na podstawie art. 135 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 6:

Pakiet 3:

Poz. 10 i 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rękawice pakowane po 90 szt?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowania. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7:

Pakiet 5 poz.14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie komory chromatograficznej do płytek 20x20 cm, ale bez możliwości ustawienia 5 płytek. Opis z formularza wskazuje na komorę producenta Macherey-Nagel o numerze katalogowym 814019. Niestety produkt ten został wycofany bez wskazania zastępnika:

MACHEREY-NAGEL

Search

+48 2421-969-0

My account

60

Overview Chromatography Thin layer chromatography (TLC) TLC adsorbents and accessories

TLC developing chamber, up to 5 plates/sheets simultaneous, format max. 20x20 cm

This item is not available. Please refer to the product description for more information.

Price on request
*taxes and shipping not included

Item number: **814019**
Content: 1 Piece(s)

Remember

Do you have any questions?
Please contact us.

| Description | Downloads |
|--|------------------------|
| TLC developing chamber (glass cabinet with lid) for use with up to 5 simultaneous separations of 20 x 20 cm TLC plates and sheets. | |
| Method | TLC, accessory |
| Recommended TLC plate size | Up to 20x20 cm |
| Storage temperature | RT |
| Scope of delivery | 1x Development chamber |

Related products & accessories

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający rezygnuje z wymagania dot. ilości płytek dot. komory chromatograficznej szklanej do TLC o wymiarach 20x20 cm (poz. 14 z Zadania nr 5).

Pytanie nr 8:

Pakiet 5 poz. 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na moździerz o pojemności 30 ml? Moździerze gładkie są dostępne w rozmiarach 30 ml lub 70 ml.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pojemności. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego na rynku są dostępne wymagane moździerze. Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9:

Pakiet 5 poz. 38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na papier wagowy o wymiarach: 95 x 110 mm?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie papieru wagowego o wymiarach +/- 10 mm w stosunku do wymagań podstawowych w poz. 38 dla Zadania nr 5.

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

**Zastępca Dyrektora Generalnego ds. administracyjnych
Uniwersytetu Wrocławskiego
mgr inż. Agnieszka Buszta-Małusecka**